contigit afram hanc qua notam habebat  
 facies publica qd est lupanaria aspectu  
 toribus comprehendit. Que tu fuisset iudici ob  
 lata et interrogasset et agnouisset iudex  
 que eest dixit ei. Sacrificia d'ys qd expedit  
 tibi viuere qua mit tormenta deficere.  
**Africa** r'ndit. Sufficiat m p'ta mea q' igno  
 rans deu gessi. Hoc aut quod me iubet  
 facere nung' factura su. Cuius iudex di  
 xit. Accedens ad capitoliu meu sacrificia.  
**Africa** r'ndit. Capitoliu meu xpc e quem  
 habeo an oculos meos. Ipi cotidie crimina  
 mea et p'ta cofiteor. Et q' no su digna ei  
 sacrificia offerre. Ipa ego p'noie eius  
 cupio sacrificari. ut cor'p' q' peccauit  
 du penas passu fuerit abluat. Iudex  
 g'auis dixit. Sicut audio meretrix es. sa  
 crificia quia aliena es adeo xp'ianorum.  
**Africa** r'ndit. Dns m ihu xpc dixit se p'p'to  
 ribz descendisse de celo. Na et euangelia  
 ei' loquit' q' meretrix rigauerit lacri  
 mis pedes ei' et indulgentia accepit.  
 et meretrices et publicanos nuqua de  
 sperxit. Crimino est feci eos manducare  
 p'misit. Iudex g'auis dixit. Sacrificia ut  
 diligencis ab amatoribus tuis et sic semp  
 dilecta es habearis et inferat' t' peccame  
 multe ab h'is. **Africa** r'ndit. Peccatis exe  
 crabiles iam nuq' accipio. Na et quas  
 habui expendi. q' n fuerunt de bona cofscien  
 tia. Na nolentes accipe aliquantos f'at'ces  
 meos pueros et p'abz exorauit ut ame  
 dignaret' accipe. et p'p'tis meis orare. Si  
 ergo q' habui ame p'icia quomo p't fieri  
 ut quera accipe que ia q' sordes abici.  
**Iudex** dixit. Iam te xpc dignam no habet  
 sine causa vis eu deu tuu dicere q' te  
 sua no ee cognoscat. Meretrix em que est  
 diu n p't xp'iana. **Africa** r'ndit. Ego quide  
 xp'iana nec dia meretrix nec vocari. s'  
 m'bia dei q' n de meo merito s' sua pietate  
 iudicat. Ipa me adhuc no admisit. Iudex  
 g'auis dixit. Unde nosti q' te admisit ad  
 hoc no. **Africa** r'ndit. In hoc me cognosco  
 a facie dei n ee pietam q' ad gloriosam  
 cofessione nois su p'mittit accede. p'qua  
 me credo om' meoku sceleru indulgentia  
 acceptura. **Iudex** g'auis dixit. Hoc fabule  
 sut magis sacrificia d'ys p'quos salute co  
 sequaris. **Africa** r'ndit. Salu mea xpc est  
 qui pendens i acule latronu cofitenti  
 bona paradisi rep'misit. **Iudex** g'auis  
 dixit. Sacrificia d'ys ne te i cofectu amatoz  
 tuozu q' tenui turpiter vixerit catomibz  
 cedi iubea. **Africa** dixit. Confusio m nulla

missi de p'tis meis. **Iudex** dixit. Porro ia  
 sacrificia quo iuxta est m tot horis tenu  
 loqui. Certe si nolueris occideris. **Africa**  
 dixit hoc e qd opto. Si tn mererit ut p'p'te  
 cofessione digna efficiar rege iuenire.  
**Iudex** g'auis dixit. Sacrificia na torquere  
 te faciam et post viuam mendi. **Africa**  
 r'ndit. Cor'p' meu qd peccauit accipiat  
 diuisa tormenta. atq' sacrificijs demomoz  
 no com'gnabo. Tunc iudex neq' sp'q' distulit  
 sententia dices. **Africa** publica meretrix  
 q' se xp'iana p'fessa est. et noluit sacrificijs  
 partia pare. Viua p'cipim' mendi. Sta  
 timz rapta am'mstris ducta e i insula  
 fluy' qui dr' litus ibiq' ea spoliates  
 ad stipite ligauerunt. At illa eleuas ou  
 los ad celu facim' orabat dices. Dne  
 deq' omps ihu xpc q' no iustos venisti  
 vocare s' peccatores ad p'maz. Cui' p'missio  
 vera et manifesta est q' dignat' e dice  
 qua hora conuers' fuerit p'ator a suis  
 im'itatibz eadem hora n rememora  
 turu p'ta ei'. Accipe hac hora passiois  
 mee p'maz et p'p'te ignem temporalium  
 q' cor'p' meo parat' e ab illo. igne  
 eter no me libera qui et aiaz simul et  
 cor'p' exuret. Et h'is dictis expletis  
 circ' data sarmentis igne p'posito vox  
 audiebat dices. Oras tibi dne ihu xpc  
 qui me dignat' es hostia habe p'noie  
 tuo q' p'to mudo sol' hostia oblat' e  
 es i cruce. Iust' p'm' iustis bonis p'malis  
 b'ndict' p'maledict' dulc' p'm' ar' ap'to  
 mudo p'p'toribz om'nis. Tibi offero  
 sacrificiu meu q' ad p'ce tuo et spu s'to  
 viuus et regnas ista secl'z ame. Et hec  
 dices emisit sp'm. Stabat aut iuxta ripa  
 fluminis digna et eunomia et euteo  
 pia q' fuerat ancille ei' et simul fuer  
 ant i p'to. simulq' asco narasso ego ba  
 ptizate q' rogauerunt milites de scan  
 dentes de barca ut eas ibi t'nsmitterent.  
 Cui' eas t'nsulisset. muenecunt a p'ce  
 cor'p' integru. Duax aut q' tu ip's  
 erat t'nsulauit et nuciauit materu  
 ei'. Et venit nocte cu sacerdotibus dei  
 et tulit cor'p' ei' et posuit illud p'to  
 miliario acuitate augusta i meoria  
 qua sibi suisq' coftruxerat. Nuciauit  
 est aut g'auis iudici et misit ibi ad p'az  
 memoria dices. Ite et tenete eas. et  
 si cofenserint vobis ad sacrificandu cu  
 honore eas ad me ducite ut remu  
 nexem illas censu dignissimo. Si